

Señor

E. S. D.

Calle 46 No 5 A 55 apto 404 Edificio Torre Santa Lucia. Teléfono 2765877 Cel 3133488183-3002169372
Ibagué Tolima. Correo electrónico elciraprado@gmail.com

BLANCA INES SALINAS JIMENEZ C.C.35313675 OBLIGACION 725066270131055									
FECHA		DIAS	TASA INTERES	TASA INTERES MORATOR IO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA								
								\$5,400,000	\$5,400,000
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 115,742	\$ 115,742	\$5,400,000	\$ 5,515,742
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 118,384	\$ 234,126	\$5,400,000	\$ 5,634,126
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 114,207	\$ 348,333	\$5,400,000	\$ 5,748,333
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 117,349	\$ 465,682	\$5,400,000	\$ 5,865,682
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 116,572	\$ 582,254	\$5,400,000	\$ 5,982,254
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 110,539	\$ 692,793	\$5,400,000	\$ 6,092,793
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 117,571	\$ 810,364	\$5,400,000	\$ 6,210,364
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 112,381	\$ 922,745	\$5,400,000	\$ 6,322,745
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 113,339	\$ 1,036,084	\$5,400,000	\$ 6,436,084
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 109,647	\$ 1,145,731	\$5,400,000	\$ 6,545,731
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 113,302	\$ 1,259,033	\$5,400,000	\$ 6,659,033
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 113,898	\$ 1,372,931	\$5,400,000	\$ 6,772,931
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 110,548	\$ 1,483,479	\$5,400,000	\$ 6,883,479
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 112,780	\$ 1,596,258	\$5,400,000	\$ 6,996,258
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 107,768	\$ 1,704,026	\$5,400,000	\$ 7,104,026
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 109,223	\$ 1,813,249	\$5,400,000	\$ 7,213,249
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 108,433	\$ 1,921,682	\$5,400,000	\$ 7,321,682
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 99,060	\$ 2,020,742	\$5,400,000	\$ 7,420,742
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 108,960	\$ 2,129,702	\$5,400,000	\$ 7,529,702
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 104,899	\$ 2,234,601	\$5,400,000	\$ 7,634,601
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 107,869	\$ 2,342,469	\$5,400,000	\$ 7,742,469
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 104,352	\$ 2,446,822	\$5,400,000	\$ 7,846,822
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 107,642	\$ 2,554,464	\$5,400,000	\$ 7,954,464
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 107,982	\$ 2,662,446	\$5,400,000	\$ 8,062,446
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 104,243	\$ 2,766,689	\$5,400,000	\$ 8,166,689
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 107,090	\$ 2,873,778	\$5,400,000	\$ 8,273,778
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 104,670	\$ 2,978,448	\$5,400,000	\$ 8,378,448
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 109,229	\$ 3,087,677	\$5,400,000	\$ 8,487,677
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 110,345	\$ 3,198,021	\$5,400,000	\$ 8,598,021
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 102,900	\$ 3,300,921	\$5,400,000	\$ 8,700,921
1/03/2022	15-mar-22	15	18.47%	27.71%	24.71%	\$55,598	\$ 3,356,519	\$5,400,000	\$ 8,756,519

BLANCA INES SALINAS JIMENEZ C.C.35313675 OBLIGACION 725066270136905									
FECHA		DIAS	TASA INTERES	TASA INTERES MORATOR IO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA								
								\$7,127,597	\$7,127,597
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 152,771	\$ 152,771	\$7,127,597	\$ 7,280,368
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 156,258	\$ 309,029	\$7,127,597	\$ 7,436,626

1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 150,745	\$ 459,774	\$7,127,597	\$ 7,587,371
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 154,892	\$ 614,666	\$7,127,597	\$ 7,742,263
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 153,866	\$ 768,532	\$7,127,597	\$ 7,896,129
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 145,903	\$ 914,435	\$7,127,597	\$ 8,042,032
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 155,185	\$ 1,069,620	\$7,127,597	\$ 8,197,217
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 148,335	\$ 1,217,954	\$7,127,597	\$ 8,345,551
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 149,599	\$ 1,367,553	\$7,127,597	\$ 8,495,150
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 144,726	\$ 1,512,279	\$7,127,597	\$ 8,639,876
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 149,550	\$ 1,661,829	\$7,127,597	\$ 8,789,426
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 150,337	\$ 1,812,166	\$7,127,597	\$ 8,939,763
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 145,915	\$ 1,958,081	\$7,127,597	\$ 9,085,678
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 148,861	\$ 2,106,942	\$7,127,597	\$ 9,234,539
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 142,245	\$ 2,249,187	\$7,127,597	\$ 9,376,784
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 144,166	\$ 2,393,353	\$7,127,597	\$ 9,520,950
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 143,124	\$ 2,536,477	\$7,127,597	\$ 9,664,074
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 130,752	\$ 2,667,229	\$7,127,597	\$ 9,794,826
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 143,819	\$ 2,811,048	\$7,127,597	\$ 9,938,645
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 138,459	\$ 2,949,506	\$7,127,597	\$ 10,077,103
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 142,378	\$ 3,091,885	\$7,127,597	\$ 10,219,482
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 137,737	\$ 3,229,622	\$7,127,597	\$ 10,357,219
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 142,080	\$ 3,371,702	\$7,127,597	\$ 10,499,299
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 142,528	\$ 3,514,230	\$7,127,597	\$ 10,641,827
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 137,593	\$ 3,651,823	\$7,127,597	\$ 10,779,420
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 141,350	\$ 3,793,173	\$7,127,597	\$ 10,920,770
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 138,157	\$ 3,931,330	\$7,127,597	\$ 11,058,927
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 144,173	\$ 4,075,503	\$7,127,597	\$ 11,203,100
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 145,647	\$ 4,221,150	\$7,127,597	\$ 11,348,747
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 135,820	\$ 4,356,970	\$7,127,597	\$ 11,484,567
1/03/2022	15-mar-22	15	18.47%	27.71%	24.71%	\$73,385	\$ 4,430,354	\$7,127,597	\$ 11,557,951

BLANCA INES SALINAS JIMENEZ C.C.35313675 OBLIGACION 4866470210720173									
FECHA		DIAS	TASA INTERES	TASA INTERES MORATORIO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA								
								\$1,185,338	\$1,185,338
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 25,406	\$ 25,406	\$1,185,338	\$ 1,210,744
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 25,986	\$ 51,392	\$1,185,338	\$ 1,236,730
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 25,069	\$ 76,462	\$1,185,338	\$ 1,261,800
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 25,759	\$ 102,221	\$1,185,338	\$ 1,287,559
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 25,588	\$ 127,809	\$1,185,338	\$ 1,313,147
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 24,264	\$ 152,073	\$1,185,338	\$ 1,337,411
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 25,808	\$ 177,881	\$1,185,338	\$ 1,363,219
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 24,668	\$ 202,549	\$1,185,338	\$ 1,387,887
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 24,879	\$ 227,428	\$1,185,338	\$ 1,412,766
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 24,068	\$ 251,496	\$1,185,338	\$ 1,436,834

1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 24,871	\$ 276,367	\$1,185,338	\$ 1,461,705
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 25,001	\$ 301,368	\$1,185,338	\$ 1,486,706
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 24,266	\$ 325,634	\$1,185,338	\$ 1,510,972
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 24,756	\$ 350,390	\$1,185,338	\$ 1,535,728
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 23,656	\$ 374,046	\$1,185,338	\$ 1,559,384
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 23,975	\$ 398,021	\$1,185,338	\$ 1,583,359
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 23,802	\$ 421,823	\$1,185,338	\$ 1,607,161
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 21,744	\$ 443,567	\$1,185,338	\$ 1,628,905
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 23,917	\$ 467,485	\$1,185,338	\$ 1,652,823
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 23,026	\$ 490,511	\$1,185,338	\$ 1,675,849
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 23,678	\$ 514,189	\$1,185,338	\$ 1,699,527
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 22,906	\$ 537,095	\$1,185,338	\$ 1,722,433
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 23,628	\$ 560,723	\$1,185,338	\$ 1,746,061
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 23,703	\$ 584,426	\$1,185,338	\$ 1,769,764
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 22,882	\$ 607,308	\$1,185,338	\$ 1,792,646
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 23,507	\$ 630,815	\$1,185,338	\$ 1,816,153
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 22,976	\$ 653,790	\$1,185,338	\$ 1,839,128
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 23,976	\$ 677,767	\$1,185,338	\$ 1,863,105
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 24,221	\$ 701,988	\$1,185,338	\$ 1,887,326
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 22,587	\$ 724,575	\$1,185,338	\$ 1,909,913
1/02/2022	15-mar-22	15	18.47%	27.71%	24.71%	\$12,204	\$ 736,780	\$1,185,338	\$ 1,922,118

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00303

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 29/03/2022 12:56 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 **2016 00303 00** recibida el 28 de marzo de 2022 a las 3:29 P. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González

Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: lunes, 28 de marzo de 2022 3:28 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00303

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADA BLANCA INES SALINAS JIMENEZ

RADICACION 2016-00303